
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

198.890,64CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

780.220,88CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.210.516,86CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi
assimilati

1.0101 3.651.793,08RS
7.042.903,00CP
6.762.621,25CS

1.844.516,48RR
5.256.176,61RC
7.100.693,09TR

7.216.382,25A 173.479,25CP
338.071,84CS

1.996.020,86EP
1.960.205,64EC
3.956.226,50TR

R 188.744,26

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento
della sanità (solo per le Regioni)

1.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle
autonomie speciali (solo per le Regioni)

1.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

1.0301 38.427,47RS
1.299.234,43CP
1.337.661,90CS

38.427,48RR
1.298.017,63RC
1.336.445,11TR

1.298.017,63A -1.216,80CP
-1.216,79CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,01

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione
o Provincia autonoma (solo per Enti locali)

1.0302 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

3.690.220,55RS
8.342.137,43CP
8.100.283,15CS

1.882.943,96RR
6.554.194,24RC
8.437.138,20TR

8.514.399,88A 172.262,45CP
336.855,05CS

1.996.020,86EP
1.960.205,64EC
3.956.226,50TR

R 188.744,27
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101 153.538,44RS
1.036.006,94CP
1.074.545,96CS

118.146,40RR
941.463,51RC

1.059.609,91TR

1.112.996,75A 76.989,81CP
-14.936,05CS

5.496,45EP
171.533,24EC
177.029,69TR

R -29.895,59

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da
Famiglie

2.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 357.824,63RS
192.770,00CP
214.694,78CS

357.824,63RR
0,00RC

357.824,63TR

192.769,17A -0,83CP
143.129,85CS

0,00EP
192.769,17EC
192.769,17TR

R 0,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private

2.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
europea e dal Resto del Mondo

2.0105 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti 511.363,07RS
1.228.776,94CP
1.289.240,74CS

475.971,03RR
941.463,51RC

1.417.434,54TR

1.305.765,92A 76.988,98CP
128.193,80CS

5.496,45EP
364.302,41EC
369.798,86TR

R -29.895,59
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.0100 53.433,58RS
722.247,00CP
727.267,40CS

48.255,45RR
720.212,42RC
768.467,87TR

784.220,16A 61.973,16CP
41.200,47CS

5.247,51EP
64.007,74EC
69.255,25TR

R 69,38

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.0200 992.747,40RS
491.000,00CP
342.680,00CS

25.404,51RR
360.673,00RC
386.077,51TR

525.153,34A 34.153,34CP
43.397,51CS

568.906,41EP
164.480,34EC
733.386,75TR

R -398.436,48

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 208,57RS
22.910,00CP
22.960,40CS

208,57RR
24.942,58RC
25.151,15TR

25.253,30A 2.343,30CP
2.190,75CS

0,00EP
310,72EC
310,72TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da
capitale

3.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 81.670,24RS
212.673,63CP
227.848,64CS

36.305,86RR
181.510,90RC
217.816,76TR

218.034,63A 5.361,00CP
-10.031,88CS

44.418,95EP
36.523,73EC
80.942,68TR

R -945,43

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie 1.128.059,79RS
1.448.830,63CP
1.320.756,44CS

110.174,39RR
1.287.338,90RC
1.397.513,29TR

1.552.661,43A 103.830,80CP
76.756,85CS

618.572,87EP
265.322,53EC
883.895,40TR

R -399.312,53
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00RS
130.000,00CP
130.000,00CS

0,00RR
158.676,20RC
158.676,20TR

158.676,20A 28.676,20CP
28.676,20CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 329.722,98RS
112.416,00CP
112.416,00CS

135.000,00RR
32.454,15RC

167.454,15TR

92.454,15A -19.961,85CP
55.038,15CS

175.502,69EP
60.000,00EC

235.502,69TR

R -19.220,29

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto
capitale

4.0300 0,00RS
206.006,00CP
206.006,00CS

0,00RR
83.285,15RC
83.285,15TR

201.090,52A -4.915,48CP
-122.720,85CS

0,00EP
117.805,37EC
117.805,37TR

R 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

4.0400 271,50RS
43.023,00CP
43.023,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

543,00A -42.480,00CP
-43.023,00CS

271,50EP
543,00EC
814,50TR

R 0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 1.592,05RS
629.000,00CP
629.000,00CS

1.592,05RR
720.631,44RC
722.223,49TR

720.631,44A 91.631,44CP
93.223,49CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale 331.586,53RS
1.120.445,00CP
1.120.445,00CS

136.592,05RR
995.046,94RC

1.131.638,99TR

1.173.395,31A 52.950,31CP
11.193,99CS

175.774,19EP
178.348,37EC
354.122,56TR

R -19.220,29
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve
termine

5.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-
lungo termine

5.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di
attività finanziarie

5.0400 23.307,41RS
0,00CP

12.189,35CS

16.535,18RR
0,00RC

16.535,18TR

0,00A 0,00CP
4.345,83CS

6.772,23EP
0,00EC

6.772,23TR

R 0,00

Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 23.307,41RS
0,00CP

12.189,35CS

16.535,18RR
0,00RC

16.535,18TR

0,00A 0,00CP
4.345,83CS

6.772,23EP
0,00EC

6.772,23TR

R 0,00

Stampato il 06/03/2023 Pagina 5 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022
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TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE
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Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
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COMPETENZA (CP)
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RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)
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MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP
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(R)
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TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve
termine

6.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

6.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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(R)
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TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100 0,00RS
2.000.000,00CP
2.000.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -2.000.000,00CP
-2.000.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
2.000.000,00CP
2.000.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -2.000.000,00CP
-2.000.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 4.113,74RS
2.665.500,00CP
2.665.500,00CS

4.070,26RR
1.609.413,03RC
1.613.483,29TR

1.614.399,33A -1.051.100,67CP
-1.052.016,71CS

0,00EP
4.986,30EC
4.986,30TR

R -43,48

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 43.827,03RS
783.500,00CP
783.500,00CS

8.135,66RR
39.780,63RC
47.916,29TR

41.319,14A -742.180,86CP
-735.583,71CS

35.158,69EP
1.538,51EC

36.697,20TR

R -532,68

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 47.940,77RS
3.449.000,00CP
3.449.000,00CS

12.205,92RR
1.649.193,66RC
1.661.399,58TR

1.655.718,47A -1.793.281,53CP
-1.787.600,42CS

35.158,69EP
6.524,81EC

41.683,50TR

R -576,16

Totale Generale

Totale Titoli 5.732.478,12RS
17.589.190,00CP
17.291.914,68CS

2.634.422,53RR
11.427.237,25RC
14.061.659,78TR

14.201.941,01A -3.387.248,99CP
-3.230.254,90CS

2.837.795,29EP
2.774.703,76EC
5.612.499,05TR

R -260.260,30

5.732.478,12RS
20.778.818,38CP
17.291.914,68CS

2.634.422,53RR
11.427.237,25RC
14.061.659,78TR

14.201.941,01A -3.387.248,99CP
-3.230.254,90CS

2.837.795,29EP
2.774.703,76EC
5.612.499,05TR

R -260.260,30
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